А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ШКОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_____________  г.        г. Большой Камень                     № ____

О внесении изменений в постановление Администрации

Шкотовского муниципального района от 11.03.2022 г. № 336

«О создании комиссии по имущественной поддержке

социально ориентированных некоммерческих организаций на

территории Шкотовского муниципального района и утверждении

критериев отбора социально ориентированных некоммерческих

организаций при предоставлении муниципального имущества»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Законом Приморского края от 27.01.2023 г. № 288-КЗ «О Шкотовском

муниципальном округе Приморского края», решением Думы Шкотовского

муниципального округа от 27.06.2023 г. № 13 «О правопреемстве вновь

образованного муниципального образования Шкотовский муниципальный округ»,

руководствуясь Уставом Шкотовского муниципального округа, Администрация

Шкотовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Шкотовского муниципального

района от 11.03.2022 г. № 336 «О создании комиссии по имущественной поддержке

социально ориентированных некоммерческих организаций на территории

Шкотовского муниципального района и утверждении критериев отбора социально

ориентированных некоммерческих организаций при предоставлении муниципального

имущества»  следующие изменения:

1. В наименовании и далее по тексту слово «района» заменить словом

«округа», слово «администрация» заменить словом «Администрация» в

соответствующих падежах.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

исполняющего обязанности заместителя главы Администрации – начальника

управления имущественных и земельных отношений Администрации Шкотовского

муниципального округа Ю.С. Чернышову.

И.о. главы Администрации                          С.С. Свиридов

	1
	2